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Yerel Yönetimlerin Mali Yapısı MLİ5030 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Maliye - YL - Lisansüstü (Yüz yüze.)
Amaç Yerel yönetimlerin mali yapısını öğrenerek karşılaştıkları mali sorunları belirtmek ve çözüm önerileri getirmek.

Ders İçeriği Yerel yönetimlerin mali mevzuatını öğrenmek; Yerel yönetimlerin mali yapısını analiz edebilmek; Yerel yönetimlerin mali sorunlarını tespit
edebilmek; Yerel yönetimlerin mali sorunlarına çözümler getirebilmek; Yerel yönetimleri değerlendirebilmek.

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Semra ALTINGÖZ ZARPLI

Ders Kaynakları

Bahl, R., 1999, “Implementation Rules For Fiscal Decentralization”, Paper presented at the International Seminar on Land Policy and
Economic Development, Land Reform Training Institute, Taiwan ,
H. H. Yılmaz, F. Emil, B. Kerimoğlu, (2017), “Yerel Yönetimler Maliyesi: Temel İlkeler, Mevzuat ve Uygulama Açısından Türk Yerel Yönetim
Yapılanmasında Mali Yönetim ve Kaynak Kullanım Sistemi ,
Keleş, Ruşen, (2006), Yerinden Yönetim ve Siyaset, Cem Yayınevi, (Bölüm I-Bölüm IV) ,
OECD, (2009), The Fiscal Autonomy of Sub-Central Governments: An Update, OECD Network on Fiscal Relations Across Levels of
Government

Hafta Konu

1 Yerel yönetim kavramı ve yerel yönetimlerin varlık nedenleri
2 Son dönem yaklaşımlar çerçevesinde yönetişim kavramı ve yerindenlik ilkesi
3 Türkiye’de yerel yönetimler: yasal, idari ve kurumsal çerçeve
4 Yerel yönetimler maliyesi: teorik çerçeveye giriş
5 Hizmet ve harcama sorumlulukları, I. ve II. Kuşak teoriler
6 Mali yerelleşme ve gelir paylaşım sistemleri
7 Yönetimler arası kaynak paylaşım sistemleri ve iyi ülke uygulamaları
8 Yerel yönetimlerin gelir ve harcamalarının ekonomik analizi
9 Yerel yönetimlerde planlama ve bütçeleme süreci
10 Yerel yönetimlerde katılımcılık ve katılımcı bütçe matrisi
11 Yerel yönetimlerde borçlanma ve borç yönetimi
12 Türkiye'de yerel yönetimler maliyesi: bütçe süreci
13 Türkiye'de yerel yönetimler maliyesi: harcama, gelir yapısı ve analizi
14 Türkiye'de yerel yönetimler maliyesi: gelir paylaşım sistemi ve borçlanma

Program Çıktıları
1 Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Toplumların ve mali değişimlerine ve neden- sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri
işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Maliye alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
PÇ
1

PÇ
2

PÇ
3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

Kamu mali yönetim sistemi çerçevesinde yerel yönetimler ile merkezin rol ve sorumluluk paylaşımının
anlaşılması - - - - - - - - - -

Yerel yönetimlerin mali yapısının anlaşılması, bütçe sürecinde harcama ve gelirlerin analiz edilmesi - - - - - - - - - -
Katılımcılığın anlaşılması ve katılımcı bütçe yöntemlerinin öğrenilmesi - - - - - - - - - -
Yerel yönetimlerde yönetimsel ve mali hesap verme sorumluluğunun anlaşılması - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/362767
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